
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 17 sierpnia 1993 r. Nr 17
Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RAD GMIN:

85 - Nr XXXI/96/93 Rady Gminy w Łukowej z dnia 15 lipca 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie
ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Łukowa w skali 1:10.000...............................................................str. 76

86 - Nr XXVIII/113/93 Rady Gminy w Rachaniach z dnia 20 lipca 1993 r. w sprawie uchwalenia wprowadzonych zmian w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Rachanie......................................................... str. 77

87 - Nr XIV/60/93 Rady Gminy w Aleksandrowie z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów............................................................................................... str. 77

88 - Nr XXXI/150/93 Rady Gminy w Trzeszczanach z dnia 12 lipca 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie
ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzeszczany................................................................................. str. 78

89 - Nr LI/155/93 Rady Gminy w Uchaniach z dnia 22 lipca 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym pianie
zagospodarowania przestrzennego Gminy Uchanie....................................................................................................... str. 79

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO :

90 - Nr 54 z dnia 17 sierpnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Goraju.. str. 79

-85“

UCHWAŁA Nr XXXI/96/93 RADY GMINY w ŁUKOWEJ

z dnia 15 lipca 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego Gminy Łukowa w skali 1:10.000.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, 
poz.95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz.473 i z 
1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, poz.499 oraz z 1993 r. Nr 
17, poz.78) w związku z art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 
r, Nr 17, poz.99. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, Dz.U. z 
1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz.505), Rady Gminy 
uchwala co następuje:

§1.
Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łukowa 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXIV/81/92 Rady Gminy w 
Łukowej z dnia 25 września 1992 r„ których zasady 
zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały:

- załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1 :10.000

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2.

1. Oryginał planu wraz ze zmianami przechowywany 
Jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego 
w Zamościu.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w urzędzie Gminy 
w Łukowej, gdzie w ramach obowiązujących 
przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego 
ustaleniami I uzyskać niezbędne Informacje.

§3.

Wykonanie uchwały powierza sle Zarządowi Gminy 
Łukowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Jan Dubel



str. 77 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

-86-

UCHWAŁA Nr XX/89/93 RADY GMINY W RACHANIACH

z dnia 20 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia wprowadzonych zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rachanie.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U, Nr 
16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199. Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18. Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499, z 
1993 r. Nr 17, poz.78) oraz art.l 7, ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz.198, Nr 43, poz.253. Nr 87, 
poz.505) - Rada Gminy uchwala co następuje :

§1.

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rachanie, uchwalonym uchwałę Nr XVI/69/91, 
zmiany dalej "planem". Zasady wprowadzonych 
zmian zawarte sq w załgcznikach do niniejszej 
uchwały:

- załgcznik Nr 1 - rysunek zmian planu w skali
1 : 10.000

- załgcznik nr 2 - tekst zmian planu.

§2.

Oryginał planu z wprowadzonymi zmianami 
przechowywany będzie w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

Wtórnik planu z wprowadzonymi zmianami 
przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w 
Rachaniach, gdzie w ramach obowiqzujqcych 
przepisów zainteresowani mogq się zapoznać z 

jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne 
informacje.

§3.

Realizacja planu zwiqzana z zajmowaniem gruntów 
na cele nierolne I nieleśne wymaga zezwolenia 
odpowiednich organów, stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z 1984 r., Nr 35, 
poz.185, z 1988 r„ 24, poz.169, z 1990 r. Nr 34, 
poz.198Iz 1991 r. Nr 103, poz.446).

§4.

Zobowiqzuje się Zarzqd Gminy do :

- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy 
ogłoszeń w Urzędu Gminy.

- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o
uchwaleniu wprowadzonych zmian w planie.

§5. ‘

Wykonanie uchwały powierza się Zarzqdowi Gminy.

§6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Tadeusz Jach

-87-

UCHWAŁA Nr XIV/60/93 RADY GMINY W ALEKSANDROWIE

z dnia 29 czrewca 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy
Aleksandrów.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorzqdzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 

poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, poz.499, z 
1993 r. Nr 17, poz.78) oraz art.l 7, ust.3 ustawy z dnia



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, poz.l 78, Nr 35, poz.192 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz.l98, Nr 43, poz.253, Nr 87, 
poz.505) - Rada Gminy uchwala co następuje :

§1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Aleksandrów, zmiany dalej "planem, którego 
zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchały:

- załącznik Nr 1 - rysunek zmian planu w skali
1 :10.000,

- załącznik nr 2 - tekst zmian planu.

§2.

Plan przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w 
Aleksandrowie, gdzie w ramach obowiązujących 
przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z 
jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne 
informacje.

§3.

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów 
na cele nierolne i nieleśne wymaga zezwolenia 
odpowiednich organów, stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79z 1984 r., Nr 35, 

str. 78

poz.l85, z 1988 r., 24, poz.l69, z 1990 r. Nr 34, 
poz.l 98 i z 1991 r. Nr 103, poz.446 i Nr 114, poz.494),

■ > §4. -

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :

- dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat,
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym, wynikających z realizacji planu 
oraz przedstawienie jej wyników Radzie Gminy w 
Aleksandrowie,

- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy 
ogłoszeń w Urzędu Gminy w Aleksandrowie,

- zamieszczenia w lokalnej prasie Informacji o
uchwaleniu planu.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy :Tadeusz Bździuch

- 88 -

UCHWAŁA Nr XXXI/150/93 RADY GMINY W TRZESZCZANACH

z dnia 12 lipca 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzeszczany.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.l8, Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, poz.499, z 
1993 r. Nr 5, poz.20) oraz art.l 7 ust.3 i art. 18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99. Nr 34, poz.l 78, Nr 35, 
poz.192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz.l98, Nr 87, poz.505, 
z 1993 r. Nr 47,poz.212) - Rada Gminy Trzeszczany 
uchwala co następuje :

§1.

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzeszczany zatwierdzonym Uchwałą Nr XVI/82/91 

Rady Gminy w Trzeszczanach z dnia 28 listopada 
1991 r. polegające na wyznaczeniu terenów do 
zalesień na obszarze gminy, których zasady zawarte 
są w załącznikach do niniejszej uchały:

- załącznik Nr 1 - rysunek zmian w skali 1 : 10.000,

- załącznik nr 2 - tekst dotyczący zmian.

§2.

1. Oryginał planu wraz ze zmianami 
przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

2. Wtórnik planu ze zmianami przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Trzeszczanach.



str. 79 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

§3.

Zobowkjzuje się Wójta Gminy w Trzeszczanach do :

1. Udostępniania zainteresowanym planu i 
udzielenia Informacji w zakresie dotyczqcym ich 
interesów.

2. Zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzeszczany.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarzqdowi Gminy 
w Trzeszczanach.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Tadeusz Mąjewski

-89-

UCHWAŁA Nr LI/155/93 RADY GMINY W UCHANIACH

z dnia 22 lipca 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Uchanie.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorzqdzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95, Nr 34, poz.199. Nr 43, poz.253, Nr 89, 
poz.518, z 1991 r. Nr 41, poz.H8)oraz art.17, ust.3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz.99 z 30 marca 
1989r.) - Rada Gminy w Uchaniach uchwala co 
następuje:

§1.

Uchwala się zmiany w miejscowym plonie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Uchanie, 
zatwierdzonym uchwatq Nr XV/49/91 Rady Gminy w 
Uchaniach z dnia 21 stycznia 1991 r. polegajqce na 
wyznaczeniu terenów do zalesień na obszarze 
gminy, których zasady zawarte sq w załqcznikach 
do niniejszej uchały noszqcym nazwę :

- zatqcznik Nr 1 - rysunek zmian w skali 1 :10.000,

- zatqcznik nr 2 - tekst dotyczqcy zmian.

§2.

1. Oryginał planu wraz ze zmianami 
przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

2. Wtórnik planu ze zmianami przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Uchaniach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarzqdowi Gminy 
w Uchaniach.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Ryszard Kulik

-90-

ZARZĄDZENIE Nr 54 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniąjących do Rady Gminy w Gorąju

Na podstawie art. Ill ust.l i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1190 r. - Ordynacja Wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96, Iz 1991 r. Nr 53, poz. 227), 
zarzqdza się co następuje:

§1.

W zwiqzku z wygaśnięciem mandatu radnego 
zarzqdza się przeprowadzenie wyborów 
uzupełniajqcych do Rady Gminy w Goraju, w



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17 str. 80

okręgu wyborczym Nr 12, w obwodzie głosowania
§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wojewódzkiego Biura Wyborczego oraz Zarzgdowl 
Gminy w Goraju.

§5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wąjewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

Załącznik do Zarządzenia Nr 54 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 17 sierpnia 1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności:

1 września 1993 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego 
Zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy

4 września 1993 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej 
komisji wyborczej

14 września 1993 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji 
wyborcze]

17 września 1993 r.

- podanie do publicznej wiadomości wyborców w formie 
obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach 
uzupełniających
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu 
głosowania, w skład którego wchodzi ten okręg oraz siedziby 
terytorialnej i obwodowej komisy wyborczej

24 września 1993 r.
- zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej 
kandydatów na radnych wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie

1 października 1993 r.
- podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na 
radnych

8 października 1993 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

15 października 1993 r.
- przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców

17 października 1993 r. przeprowadzenie wyborów

Nr 3, w Hosznl Ordynackiej.

§2.

Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na 
niedzielę 17 października 1993 r.

§3.

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych,przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do zarządzenia.



str. 81 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urzqd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamość, 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 17 sierpnia 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


